
 

 

UCHWAŁA NR 1038/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2021 rok 

w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927 i 1981) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków z rezerwy celowej budżetu województwa łódzkiego 

w następujący sposób: 

1) zmniejszenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Finansów w dziale 758 – Różne 

rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 563.200 zł z tego: 

a) § 4810 – Rezerwy o kwotę 178.200 zł, 

b) § 6800 – Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 385.000 zł w zadaniu pn.: „Rezerwa celowa 

z przeznaczeniem na współpracę z uczelniami wyższymi”; 

2) zwiększenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki Zdrowotnej w dziale 851 – 

Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność,  § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 178.200 zł w zadaniu pn.: „Współpraca 

z Uniwersytetem Medycznym w Łodzi w zakresie projektu pn.: Sekwencjonowanie genomu wirusa SARS-

CoV-2 chorych w Województwie Łódzkim: rola zmienności genów wirusa i gospodarza w patogenezie choroby 

COVID-19”; 

3) zwiększenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Administracji i Społeczeństwa 

Administracyjnego w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, § 6220 – 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 385.000 zł w zadaniu pn.: „Współpraca 

z Politechniką Łódzką w zakresie stworzenia centrum badań interakcji człowieka z systemem cyberfizycznym ”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 stycznia 2022 r.

Poz. 547



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 547


		2022-01-28T12:52:28+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




